
UPttutuqPnrPlnrtr N 2

bpl.rutr pur4upfr Cbtrqutlfr p r[ru plur llut 2nlurtt h laup Jrptbp Jr htu ilu p qp bt u[ utr

u tq p rubpt bp lt ihnppbpiltut (be-EU6Uqa p -24 / 284 " 6u6[ ruqp n rl qb f utt
ptrpugur[upqf hutrdturdnrln$ hfium Jt

llpororon N 2

3aceganne oqeHot{Hofi [oM1{cc]111 noA KoAoM EQ-EAAPDzB-24/284

p. bpLu.rL '19 09 2024p durJp''11:00

r.Epeaan 19'09'2024r' Bper'an: 11:00

l,frumf uLgl-4rugdu.rtr {u1PP'

bptruLfr pwryrrLpurqbuurputrf {urplurlltuL 2btrp (p. bphurL, Unqh1nhh rfnrlng 1' 321 ubttlu'tl'1),

Mecro npoeegexus 3aceAaHuf, .

AguunucrparuaHoe 3AaHxe uepur r. EpeaaH (r. Epeean, yn. Aprur.r-rrr'r 1, xor',lHara 321)

LIuuLur!gnLLI fftr
(Lutrdtrudnrlnrlfr lru[uruquh' U. UutrnLl4tutt

M. MaHyrnn

(uLdLudnrln{f urL4u.rftbp' U. Fu.rryn1u.rlr

A.EaAonn

l-. futulurmplutlt
Il. Xararpnn

(urL6tr Lu dnrln{fr pur nu nqur rr' 
h. 5:$lfl111,,,,

l.Sblbt{nrplnrhtbp "bP-Etl6UalC P-24/284,' durd[urqpnrl qtfruh ptrprugurIupq[ hulutbpI

ptugfut tltuulth

Cae4exrr o6 ecxputrnn 3af,Box a npoqeAype 3axynoK noA roaotr EQ-EAAPDzB-24/284

(LI. Ll.r.rtr n tfuurlr M. Manyxrx)

1.2 CL4nLbbl fr qfrurnLplnLL, np eauction.armeps.am l'1ur.p[r dfr2ngn{ hput4urpuj!{u6 qtrrJutr

ptrpuglr!upqfr hurlubpir trbplrulugtlutr {bpgtrurdurrJllbLn rI uuh[r.uLrtbt 2024 pr{u.rt1utt[t ubqmbrlpbpft '17-

0, durrJ0' 09:00-tr, [rul.1 hbmu4urp6 ur6nLp4p u!ur{b1 h'2024 pL{ulurtrfr ubqubdpbpfr 18-irL, 09:00-[tL h

u{upmLlbl 1 8.09.2024 pt{u.rtlutrftr du:r.lp 1 0:00-[ttt:

1.2 npr,rrnru K cBeAeHr1p, vro xpafinrafi cpoK noAaq( 3anBox Ha npoqeAypy saxynrr, ony6nuroBaHHyrc Ha

cafire eauction.armeps.am, 6otn ycraHoanet 14.05.2024 ro4a e 10:00, a o6parnsrfi ayxqr4oH Haqancs

15.05.2024 roga a 10:00 14 3aBePurrncf 15.05.2024 roAa e 10:30.

C!r1nLU{b1b npn2nLd' !nr1d - 3 4bd - 0:

fip{Hflro peueH[e: ra - 3, nporue - 0.

2. "b8-tU6Ual1tr-24/284" turd!ruqpnr{ qtrduh ptrpurgu[rupq[rh hu,rnbp tr qLulfttt

runu2rup\hbp trbpIrulugpur0 rlurutrull[tgbbpft dtttu[ttt

06 yvacrxrxax, noAaButxx 3af,BKr r qeHoBbre npeAnoxeHrrn Ha nPoqeAypy noKynKlt noA [oAoM

EQ-EAAPDzB-24/284

(U. Utulnrl4Lul M. Manyxnn)

2.1 QULIuL pLpurgur!upq[L htulur I LbplLulLugphl hburLrlul Lltr.tuLu:lhgn

Ha npoqegypy 3arynhx noAanl4 3anBh[ cneAyou.lrte yqacrHrlhl4



</< UuutrruIf gtrbp Jt uhtlutuntdttbpp
Harlaexoaaxus yqacrHrrKoB

U urutrur\ lrgtrbp Jr h urug btr bp I
Agpeca yracrxxxoa

1

ULILuppltultr Ua)C

O0O Cr'aaprnafiH

p. bptrutr, .hup4utrurLg 1 10

r.EpeeaH, BapAaHaHu 110

2
Llu.rl l.Iupl;bm Urt)C

O00 Mafi Mapxer

p. bphurtr, Uu:$up1uL 8/B

r. Epeaan, Ca$apnn B/B

2.2 U6nLp4U urJ{nf {b1nL quh[ 4pnLpludp hLutlut!Lupq[ !n$f g uLlmnJum bquuL!l]n{

LEplultugpu6 ur6nrp4h urp4lnLLBtrbpfr hr.urJurdulL' duutru!irgtrbpp trbpltulurgpbl btr hbmtrlul t{bpgtru!urtr

qtrurl[rL u nugupllLbpp.

2.2 Cornacno pe3ynbraraM ayxqxoHa, aBToMaruqecK[ n pe,o,craBneH Horo cucreuofi Ha MoMeHT

noABeAeHxa 14roroB ayhL[4oHa, yqacTHhK npeAcTaBhn cneayoull,1e oKoHqaTeIbHbte qeHoBble npeAno}treHxf.

CIr4nrtrLlbt I nnn2nLrI' lnrlj - 3, 4brj - 0:

flpuHrro peLueHxe: :a - 3, nporlre - 0.

3. 1-lrt mbtl qpulbgprud dtuuhuQhgbbplr qnldlrg trbp[rulnrgt{ruO hrultnbpf qtuhumfuh rftuufrh

06 oqeHre 3arBox, noAaHHbrx yqacrHtrKaMtr, 3aHnBul{mr 1-e mecro

(lI. UuUn{u! M. Maxyxntr)

3.1 9ltuhurmnrl hurLdLu.rdnln{p nLunLLItrtuufrpblnt{ 1-hU mbrl qpurlbgptu6 tlu.tultuLlgI t1nr1dftg

t-rbp!ur.1tu9L{u.r6 hu1url tupdu.rtrurqpbl h hbmlLup, dtuuLurlgfr !nrltlitg ttbp!ulurgt{r.u6 hurlurnLd un!u.r bU

hpuL{bpnL{ quhuL2L.[n11 pnlnp r.hurumupnpbn0 h 4pulp hurdLr quLnurutuurLnrd btr hpuL{bpnL{

uuhduLl[ru6 quhurtrgLbpirL h qLLrhuLnnrl huLdLudnrlnLlfr Qnrldfg qLuhum{b1 | pnrtlurpurp:

3.f Oqexr,raaroqaA Kouuccur, x3yq[B 3aaBxx, npe4craBneHHbre yqacrHtaKaMta, 3aHRBuJt4Mt4 l-e uecro,

saSrxcupoaara cneAyrclLlee: B 3anBKe, npeAcTaBneHHofi yqacrHriKaM[, r4Metorcr Bce rpe6yeMbre no

npxrnaueH14ro AoKyMeHTbr r,1 oH14 coorBercTBylor ycraHoBneHHbrM npt4rnaueHreM ycnoBraM:

2uqhupLudLft

hur dLl p

lpuqbgpu6
ubrl

1-,bp!n11u.r9L{ud

hurlm bp

Lufur.uhur2r{rulftr
qhtt

LLbp2[rl tuntugtuptl Uututttr.t!gI

!upqu{f6u11
LIndbo uu< cht,

1

1

U tlu.rp p1u.r1t r

u/rlc
9600 8000 20 9600.00 Ubpd{ut

l
uul Lltrplbur

u lrlc
9600 8000 20 9600.00 ubpdr{tu6

2

1

Udrupppultr
u.tc 12500 10416.67 20 12500.00 Ubpdt{Lr6

1
LIu4 ULuplbtn

UTIC
12500 r 0416.67 20 r 2500.00 Ubpd{ut

4 l
Ur.lupplullr

U/I]C
28000 33333.34 20 40000.00 LIbpd{u6

5 l
Udu.rpplultr

U4]C
1441200 120r000 20 1441200.00

6

l
UdupplulU

urrlc
10000 8333.34 20 r 0000.00 UbpdL{u6

l
ULul ULuplbur

U'T] C
10000 8333.34 20 r0000.00 lJbpdt.[u6

7

l
U rl u.r p plLultr

U/T] C
20000 r 6666.67 20 20000.00 Ubpdr{uO

l
ULul tfuplbLn

U'T]C
20000 r6666.67 20 20000.00 Ubpdtlu6

8
l

U r-lu.rp p1u.rltr

u,rlc
s0000 41 666.67 20 s0000.00 LIbpdt{u6

1

Lltul UruplbLn

U'IC
50000 41666.67 20 50000.00 UbpdL{ur6



CL4nr!{b1t npn2nul' !nr1l - 3, 4bd - 0:

flprrnro peLuexre: :a - 3, npotta - 0.

4. cbpugu\r.upqfr ptrmp{rud rluutru!g[ tr qrulilrutuurqfrp [bpblnr npn2nul pt4nrtrblnr duuftr
O aur6pannon yqacrHxKe H o peuJeurr]r 3amp,{exrf, AoroBopa

(U. UurtrnLl4LuL M. Maxyxan)

4.1 QLu.rhumnrl hu.rL6trudnln{p npn2LIu.rdp ,,bp-kU6Uqap-24/2g4 6ru6!urqpn{ qLdulr
[Lprugurqurnqh nLmnqur6 rJuutru!frg h 6utrtulr{b1 .

- 5-p4 iur.hurpLudLir du.runL{ <UrJuppltulU> U.lC-L, npqbu pur{upup qUuhLlm{u8 qLulfL urnupupLl
Lbp ! u1u gp u 6 du utr ur t1f g :

' l-fL, 2-pa, 3-n+, 4-n+, 6-n+, 7-n+ h 8-pq 1u rf u purdftrLbpir tluun{ qLuhurnnrl hutr6trudnln{fr
npn2.lL,rJp hurlLnupLrptlbl h lliulLugu6 <9LnL[trbp[r r-ruuirL,, (( opbLph 37-pr] hna{u.r6i r-[L r-luu1.r r-irtr
!bLnir'hulubpfg n1 Llbqg lir hu.rtlu q Lumu ufuuLnLtl hpu{bpfr ulurldLul.rlbp[rU:

4.1 oqer'rornan hoM,cc.,a onpeAenfina (Bbr6paHHbrM yeacrHl,r^oM npoqeAypbr 3aKynx]4 c KoAoM Ee-
EACAPDZB-241284".

- 0o0 "crr,raprnafiH" no qacrlr 5-ro nora, KaK yqacrHr,lK, npegcraauaurrfi npeAnoxeH1ae no ,qocra]oqHo
oprenrupooo,lnofi qene.

- Peu.:eunen oqenorno KoMr4co4r4 no qacrr noroe l, 2, 3,4,6,7 ra g 6uuro o6tnsneHo o HecocroReueficn
no.q,aqe 3anBoK a coorBercrBHl4 c nyHKToM 1 'lacrr 1 crars!4 37 3axona PA u0 :axynxax>, Hx oAHa h3 3aflBoK He
cooTBercTayer ycnoBraM np{ffl auJeHl4s.

4.2 (uumuurbl qulrJutruqfrp lr-rpblnL npn2drL rJr.uufL hrulLrLupur pn LpIuL Lnbpump, u.rLqnpbnrplutr
durJlbm uuhLlutrubl 10 opugnLgulfirL op:

42 Yreep4lrru rexcl o6tnsneH r o 3aKrrcqeH[fi AoroBopa, ycraHoBxrb cpox 6eegeicraun 10
xarergapxurx 4tefi.

4.3 Opbbu4pn Lp1udp uLuhLiu.rtr{u6 llupqn{ Lluutrullgfrtr qLbpqulttrgrlh
urnuguptl:

4.3 Yracrxrry a ycraHoBneHHoM 3aKoHoAarenbcrBoM nops4tre 6y4yr npe4craeneHbr npegnoxeHu, no
3aKnrc9eHhrc AOTOBOpOA.

CL4nLL{b1f npn2nLd' lnryI 3, 4brt 0:

fiprrnro peLuenue: ra - 3, nporr.ra - 0.

q u:lltuU u.rqfr p tltrpblnr

(urtr dh ru dn ln {ft
tr ru Juru qur h'
flpe4cegarenu
KOM].lCCl,ll,l ry'

U. UtutrnLt4LuU

M. Manyxntt

Utr+urltrbn'
9nexut xoalnccnn

t1. Pu4nlu"rlr
A. Eagonx

=a1&.".*
l-. futulurtnplLuL

Il. Xararpnr

(urrlur\rupqnq'
Cerperapu xoMhccll l,l @ l. (n{htuLLfuluL

Il.0raxecnn


